取り纏め依頼書
平成　　年 　月 　日
　　　　　　　　　　　　　　　御中
住所

氏名

今般、末尾物件表示の不動産を、下記条件にて取り纏め頂きたく、本書を差し入れますので、
宜しくお取り計らいの程、お願い申し上げます。
記

　　　　　1． 価格   　　　　　　　　　　　　　円也（消費税含む）
　　　　　2． 支払い条件
　　　　　3． その他
　　　　　　　　　　　・
　　　　　　　　　　　・
　　　　　　　　　　　・
　　　　　　　　　　　・
【物件の表示】
     （土地）

         所在
         地目
         地積      　　　　　　　　　　　　㎡（登記簿記載土地面積）
     （建物）

　　　　 家屋番号   　　　　番
種類

　　　　 構造
         延床面積   　　　　　　　　　　　㎡（登記記載床面積合計）

         　 　　　　　　　　 　　　　　　　　　本依頼書の有効期限は平成　　年　月　日迄とする。

　以上